ve çeşitli şekillerde gerçekleşerek bugün bile bölgenin jeopolitik manzarasında

görülebilen kalıcı etkiler bırakmıştır. Mançu Hanedanlığının Orta Asya’daki tarihi izleri,

birçok sonuca neden olmuş incelikli bir yapı göstermektedir (Levi, 2012). Bölgenin

jeopolitik sahası, 20. yüzyılın başlarında Çin’deki Xinhai Devrimi (1911), Birinci Dünya

Savaşı’nın (1914-1918) başlaması, Rusya’daki Bolşevik Devrimi (1917) ve İkinci Dünya

Savaşı’nın (1939-1945) başlaması gibi önem atfedilen olaylar neticesinde ciddi bir

dönüşüm geçirmiştir.

İkinci Dünya Savaşı’nın sona ermesi, Soğuk Savaş’ın başlangıcının ve Çin’deki